
DECRETO

Expediente: AYTOCR2024/16066

Extracto:  Decretos  PERSONAL.  APROBACIÓN  DE  LA LISTA DEFINITIVA DE  DOCENTES  Y
TÉCNICOS/AS  ADMINISTRATIVOS/AS  DENTRO  DEL  PROGRAMA  DE  RECUALIFICACIÓN  Y
RECICLAJE PROFESIONAL "ADMINISTRACIÓN DIGITAL"

Una  vez  finalizado  el  proceso  de  selección  dentro  del  programa  para  la  recualificación  y
reciclaje  profesional  “Administración  Digital”,  en  las  categorías  profesionales  de  Docentes  y
Técnicos/as Administrativos, y comunicado al Servicio de Personal el resultado de la selección, se
procede a la aprobación del listado definitivo por orden de puntuación:

1.- LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN “DOCENTES”

Nº DNI EXP. 1.1 EXP. 1.2 FOR. 2.1. FOR. 2.2 TOTAL

1 05924955V 1,05 2 3 2 8,05

2 71216832T 1,24 2 2,28 0,74 6,26

3 05668954Y 0,3 2 3 0 5,30

4 05675001G 0,48 2 0,69 0,96 4,13

5 05928641T 0 0,7 1,7 0,09 2,49

6 77352668B 0 2 0,42 0 2,42

7 05676018D 0 2 0,33 0 2,33

8 05648249R 0 2 0,12 0,18 2,30

9 70592442Z 0 0 1,65 0 1,65

10 52139786M 0,05 0 1,4 0,14 1,59

11 05716549Z 0 0 0 0 0,00

12 05659937M 0 0 0 0 0,00

2.- LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN “TÉCNICOS/AS ADMINISTRATIVOS/AS”

Nº D.N.I. EXP. 2.1 EXP. 2.2 EXP. 2.3 FOR 3.1 FOR 3.2 FOR. 3.3 TOTAL

1 05640511Z 7 2 2 1 3 2 17,00

2 05897850Y 7 2 1,93 1 3 2 16,93

3 06215823G 4,39 2 2 1 3 1,4 13,53

4 75062699Z 4,87 0 1,8 0 1,8 1,25 9,72

5 05154852T 1,51 0,31 2 1 3 0,09 7,91

6 05652390W 0 0,55 0 1 3 1,77 6,82

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
aZ

uf
Q

m
W

9t
5i

U
2z

N
ew

LR
F

irm
ad

o 
po

r 
C

O
N

C
E

JA
L 

D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 P
E

R
S

O
N

A
L 

G
U

IL
LE

R
M

O
 A

R
R

O
Y

O
 B

U
IT

R
A

G
O

 e
l 2

8/
05

/2
02

4 
13

:5
4:

38
F

irm
ad

o 
po

r 
T

IT
U

LA
R

 O
R

G
A

N
O

 A
P

O
Y

O
 J

G
L 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

8/
05

/2
02

4 
14

:3
7:

23
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2024/2599



DECRETO

Nº D.N.I. EXP. 2.1 EXP. 2.2 EXP. 2.3 FOR 3.1 FOR 3.2 FOR. 3.3 TOTAL

7 05892968T 0 0 2 0 3 0,8 5,80

8 05658354D 1,07 1,53 0 0 0,98 2 5,58

9 70645361X 1,22 0,93 0,48 0 1,91 0,51 5,05

10 04617256Y 1,8 0,31 0 0 2,73 0,21 5,05

11 53268057B 0 2 0 0 3 0 5,00

12 70986352A 0,33 0 1,06 0 3 0,24 4,63

13 05660436K 0,84 0 2 1 0 0 3,84

14 71227496S 0 0 0,39 0 3 0,41 3,80

15 05681560P 0,23 0 1,17 0 0,36 2 3,76

16 70592442Z 0 0 0 0 1,65 0 1,65

17 52139786M 0 0 0 0 1,4 0,14 1,54

18 51429457P 0 0,31 0 0 0,56 0,58 1,45

19 05678239E 0 0 0,14 0 0,96 0 1,10

20 05717238J 0 0 0,13 0 0,3 0,3 0,73

21 77352668B 0 0 0 0 0,42 0 0,42

22 05659937M 0 0 0,34 0 0 0 0,34

23 05695445R 0 0 0,31 0 0 0 0,31

En uso de las facultades que ostento como Concejal Delegado de Hacienda y Personal del
Excmo.  Ayuntamiento  de Ciudad Real,  en  virtud del  acuerdo de delegación de competencias
aprobado por Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el día 13 de Julio de 2023

R E S U E L V O

PRIMERO:  Aprobar  la  lista  definitiva por  orden de puntuación en  las  categorías  profesionales  de
Docentes y Técnicos/as Administrativos/as del programa para la Recualificación y Reciclaje Profesional
“Administración Digital”.

SEGUNDO:  Publicar la presente Resolución en la página web (www.ciudadreal.es) y tablón edictal
electrónico del Ayuntamiento.

TERCERO: Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
aZ

uf
Q

m
W

9t
5i

U
2z

N
ew

LR
F

irm
ad

o 
po

r 
C

O
N

C
E

JA
L 

D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 P
E

R
S

O
N

A
L 

G
U

IL
LE

R
M

O
 A

R
R

O
Y

O
 B

U
IT

R
A

G
O

 e
l 2

8/
05

/2
02

4 
13

:5
4:

38
F

irm
ad

o 
po

r 
T

IT
U

LA
R

 O
R

G
A

N
O

 A
P

O
Y

O
 J

G
L 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

8/
05

/2
02

4 
14

:3
7:

23
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2024/2599


		2024-05-28T14:43:20+0200
	Es
	Ayuntamiento de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	Decretos PERSONAL.APROBACIÓN DE LA LISTA DEFINITIVA DE DOCENTES Y TECNICOS/AS ADMINISTRATIVOS/AS DENTRO DEL PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN Y RECICLAJE PROFESIONAL "ADMINISTRACIÓN DIGITAL"




